

Malle Mills Oilinvest ApS

c/o Jan Bjerggaard Jensen, Ryesvej 21, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 49 07 64

Årsrapport

8. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jan Bjerggaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malle Mills Oilinvest ApS c/o Jan Bjerggaard Jensen Ryesvej 21 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 49 07 64
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 8. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jan Bjerggaard Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2015 udgjort et underskud på -39 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 - 31/12 2015
Nettoomsætning	3.471
Andre eksterne omkostninger	-18.282
Bruttoresultat	-14.811
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.339
Resultat før finansielle poster	-39.150
Finansielle indtægter	384
Resultat før skat	-38.766
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-38.766
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-38.766
Disponeret i alt	-38.766

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>8/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Erhvervede rettigheder	244.607	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>244.607</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.607</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	290	0
	Tilgodehavender i alt	<u>290</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	4.156	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.446</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>249.053</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-38.766</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.234</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	237.819	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.819</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.819</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>249.053</u>	<u>50.000</u>

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Tilgang	268.946
Kostpris 31. december	268.946
Årets afskrivninger	24.339
Afskrivninger 31. december	24.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december	244.607

31/12 2015

8/1 2015

2. Anpartskapital

Anpartskapital 8. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.766</u>	<u>0</u>
	-38.766	0